
 1 

 Dodatok č. 1 
K zmluve na dodanie tovaru a s tým súvisiacich služieb č. ZDT-Interreg-Tvrdonice-Beckov-

Gbely-37/2023 zo dňa 26.09.2023 
(ďalej len „dodatok č. 1“) 

 
 

Článok I. č.  
Zmluvné strany 

 
Objednávateľ:        Obec Beckov 
sídlo:                       Beckov 180, 916 38 Beckov 
V zastúpení:             Ernest Benko, starosta obce 
IČO:                         00 311 413 
DIČ:                         202 109 1336 
Bank. spojenie:        Prima Banka, a.s. 
IBAN:                      SK28 5600 0000 0058 0696 5015 
SWIFT/BIC:            KOMASK2X 
(ďalej aj ako „objednávateľ“) 

        
       A  
 

Dodávateľ:   FoxySteel s.r.o. 
Sídlo:                      Moyzesova 41,  
     900 28 Ivanka pri Dunaji 
Zapísaný v:   Okresný súd: Bratislava III, Oddiel: Sro,  
     vl. č. 30839/B                         
V zastúpení:   Mgr. Lucia Tary, konateľ  
IČO:    35 877 502      
DIČ:    202 178 7867 
IČ DPH:    SK202 178 7867 
SWIFT/BIC    SUBASKBX 

       IBAN    SK98 0200 0000 0032 8603 2457   
       (ďalej len „Dodávateľ“) 
       (spoločne tiež ako „zmluvné strany“) 

 
Článok II. 

Preambula 
 
Zmluvné strany sa v súlade s bodom 2. Článku IX Zmluvy na dodanie tovaru a s tým súvisiacich 
služieb č. ZDT-Interreg-Tvrdonice-Beckov-Gbely-37/2023 zo dňa 26.09.2023, ktorej predmetom 
je: Náučný chodník v obci Beckov, Časť č. 1: Dodanie informačných stojanov, 
kompozitných tabúl a letákov“ (ďalej len „Zmluva“) dohodli na tomto dodatku č.1 k Zmluve. 

 
Článok III.  

Predmet dodatku č.1  
 

1. Predmetom dodatku je zmena čísla účtu objednávateľa, doplnenie stabilizačného lemu 
v hrúbke 5mm a šírke cca 50mm na stojan z oceľového plechu COR-TEN a  zmena 
niektorých parametrov - stojan na mapu - informačnej tabule „A“. Nakoľko dochádza 
k zvýšeniu niektorých parametrov informačných tabúľ, ktoré boli objednávateľom uvádzané 
vo výzve ako minimálne a z dôvodu zabezpečenia väčšej stability a bezpečnosti osádzanej 
tabule, uvedenou zmenou nedochádza k nesplneniu minimálnych technických parametrov 
tovarov uvedených vo výzve a teda dodávateľ naďalej spĺňa požiadavky na predmet zmluvy.    

2. Číslo účtu objednávateľa sa mení tak, ako je to uvedené v článku č. I tohto dodatku. 



 2 

3. V prílohe č. 3 zmluvy sa posledná strana - „Informačná tabuľa „A“ 1KS“ nahrádza prílohou č. 
1 tohto dodatku. 

4. V prílohe č. 1 Bližšia špecifikácia predmetu zmluvy sa do časti „Stojan z oceľového plechu 
COR-TEN, na koniec odseku dopĺňa: Oceľový stojan je spevnený stabilizačným lemom po 
okrajoch, v hrúbke 5mm z dôvodu zabezpečenia stability a bezpečnosti osádzaných tabúľ. 

5. Vyššie uvedené zmeny a doplnenia nemajú vplyv na celkovú cenu za predmet zmluvy.  
 
 

IV. 
Záverečné ustanovenia dodatku č. 1 

 
1. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto dodatkom č. 1 zostávajú platné a účinné 

v pôvodnom, nezmenenom znení. 
2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom 
nasledujúcom po dni jeho zverejnenia. 

3. Neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku tvorí: 
Príloha č. 1: Informačná tabuľa „A“ 1ks  

4. Tento dodatok č.1  je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží 1 rovnopis.  
5. Tento dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy a jej ustanovenia sa budú vykladať 

mutatis mutandis vo vzťahu k tomuto Dodatku č. 1.  
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 pred jeho podpisom prečítali, rozumejú 

jeho obsahu, že bol uzavretý slobodne, vážne a určite a na znak súhlasu s jeho obsahom 
ho vlastnoručne podpisujú. 

 
 
V Beckove, dňa 9.10.2023                                V Ivanke pri Dunaji, dňa 9.10.2023 
 
Za objednávateľa:      Za dodávateľa: 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................                       ...................................................                                                                  
Ernest Benko       Mgr. Lucia Tary,  
starosta obce       konateľ spoločnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 



 1 

 
 

 


